observari debere sub pena compromissi, Salvo quod ob hanc pronunciationem non

fiat aliquod preiudicium communi Ast nec aliquid minuatur nec detrabatur de pactis

et conventionibus hinc retro factis et babitis inter ipsum commune et ipsos dominos

de Gorzanno prout in instrumentis factis et celebratis plenius continetur. Et si ali-

quod dubium est in dieta seutencia quod reducatur ad arbitrium et remedium ar-

bitri snpradicti, Et inde plura instrumenta unius tenoris precepta sunt. Lata et pro-

nunciata est in domo prevengorum ubi moratur arbiter supradictus Anno domini

Millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, Indictione tercia, die sabbati duodecimo

mensis octubris, presente Manuele Augusto sindico predicto et absente Manuele Gu-

tuerio dicente quod nolebat audire ipsam sentenciam nec ipsi interesse, ipsis citatis

per Fazonum nuncium. Interfuerunt testes dominus Nicbolaus de Garfallis Judex, Ar-

naldus de Canali, Guillelmotus de Cravexanna, Pazonus nuncius, Faciolius de pezolo,

Filippus paniaza et Johannes Todischus.

Ego Faravellus de novis notarius precepto dicti arbitri sic scripsi.

938. De Investitura notarie facta per dominum Obertum de Sparoarìa Comitem

palatinum Faravello Vocicangne de Novis. 1270. 19 Februarij \

Anno nativitatis domini Millesimoducentesimoseptuagesimo Indictione Tercia-

decima diemercurij decimonono mensis februarij, In Burgofrancbo, In presentia do-

mini Ottonis de Sparoaria Comitis pallatini de lomello Faravellus filius Sigembaldi

Vocicangne de Novis
3

iuravit fidelitatem Excellenti domino Imperatori qui prò tempo-

ribus fuerit Kegi dei gratia Jerusalem et Sicilie, et ipsi Corniti alijsque Comitibus

de lomello prout mox est Vasalorum suis dominis iurare, Et quod deinceps non fecerit

cartam seu membratam 3
falsam vel singulam neque in cartulis abrasis, sive bombicis,

nec quod in ea plus minusve contineatur quam contrahentes fuerint in concordia, dieta

testium recte scribet, que et dieta sentenciarum secreta tenebit, eademque alicui non

pandet quousque fuerint propalanda, et universa ea que arti et officio notarie perti-

neant, et recte et legaliter se exercebit. Et ita prefatus dominus Comes Otto dictum

Faravellum arte notarie auctoritate qua fungebatur et privillegio liberaliter investivit.

Ad huius rei evidentiam et cautelam presens instrumentum fieri iussit et sui sigilli

1 Documentimi hoc ex ipso nostro Codice transcriptura edidit J. Ficker Forschungen etc. cit.

Voi. IV. pag. 467, N. 461. — - Nonis, — 3 membranam.
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pendentis cerei robore communiri. Insuper quod cartulas et bona ecclesiastica et cu-